‘ M : S R

I A i o
B - TESTING

”/ \MI 201819013627 RS CNAS L4065

VU S

TEST REPORT

EA Ak HAAE R T A R 6]

B LA AR

Erd

iz kA Eiealk

WAL
HEEHEING FEECHNOLOGY CO. , LTD

GUANGZHOU BONG

AIE B AN SRR ZBRAIRS FBIT BB FA WEBAMETBZILRK, ADI U5, 2. EERARAHANL, RIEFALHA, Ak
EOMERBIAER & R, AZHT, TEHYLHAMRE,

wht: M T HRBR AT A 38K 45 5 (BANRBRET B) 2 % 101-116 B, 216 &




495 HBC2507235167

EXR V3

R F Az Honk

H S0 4 A

T AR AR

A&

o)
i

e
e

PERTE ¢
R
3% T Mkt

F A B

: ERE

o
S

s LI

: 1PCS

: 2025507 4181

MR AE : GB/T 26125-2011

B - MXERAFLIEER, LB

REE A Fehop

o HAAE R E T AR TR 5]

T

IO 2 3 5 +

o

G =
o
o o
: o g
' et

201819013627

2 AL F R F G Bsk AT =85 A & ALUE JB 154:1509-1510-1511F

VIl )
Mty

2.0k, 5
5807, 23 H

54 8 M4 702

=

3 =
ARFBAN DR ZBAIRSG HFBIT R LK FEBAMETHZLRK, A2 LH, 7. THEBRARNR ﬁgwﬁﬁﬁa%ﬁ AR

54 R T A S BT,

AEWT, RFH2>LHERE.

Hhb: TS RAATBTT %A Z3 8 45 5 (DA RT &) 24 101-116 5. 216 5




IO 2 3 5 +

MA

201819013627
4% 5 : HBC2507235167 %2 W £ 3.
MK R
¥l 37 B 45 ink R MDL i) % R FRAR
45 (Pb) mg/kg 1000 (1) 2 ND R
4% (Cd) mg/kg 100 (1) 2 ND oA
& (Hg) mg/kg 1000 (2) 2 ND A H
4 (Cr6+) mg/kg 1000 (3) 2 ND A H
—BBER 5 ND R
ZREER 5 ND LA
ZIRBER 5 ND SR
9 R BOR 5 ND SR
%0 gt % BN 5 ND A H
i%;f IR EER me/ke 100064 5 ND S H
ik BER 5 ND SR
AR FER 5 ND SR
LR R 5 ND oA
e BER 5 ND SR
— iR R R 5 ND SR
R R 5 ND SR
Z R BROR B 5 ND oA
79 R BXOR Bk 5 ND S
S HERLY S 5 ND SR
§<PBDE7§> I 1000 5 ND o
% R R 5 ND SR
AR B R B 5 ND SR
TR BOR B 5 ND SR
+ % B R B 5 ND SR
&i%: ND=AR A& (<MDL)
AR AN PR Z RS BRI R A R EAREFBLER, ANAZL S, LF. FHERAANARL, BIEFALA, AR

HERMEERBIPTEM S R, AEHT, TEHRY LM AMRE

Hhb: TS RAATBTT %A Z3 8 45 5 (DA RT &) 24 101-116 5. 216 5




ENST Y
Hizkw MA o A
/\ W R % sogiooizszr

495 HBC2507235167 % 3 W £ 3|
M5B
-
- .
- -
E .
&3
-3 >
s =
. =
: D>
-3 y
.i, =

-

AIRAE AN S H R ZBARS F R BRI HEREARER OISR, ANAZLE, L0, FHEMAAAHAL, RESZALA, KR
HERMEERBIPTEM S R, AEHT, TEHRY LM AMRE

Ik TN E B RAPA BT I S B A5 5 (R ) 24K 101116 5L 216 5




